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Basın Açıklaması 

Kolera Salgını Yüzünden Yemenli Çocuk Ölüyor, Birleşmiş Milletler’e Çağrı Yapmak Faydasız 
 Birleşmiş Milletler’e göre Yemen’de hızla yayılan kolera salgını çocuklara ekstra tehlike oluşturuyor. 

Dünya Sağlık Örgütü, Yemen Sağlık Bakanlığı’ndan aktardığına göre başkent Sana’nın bir mahallesinde 
çoğunlukla çocuklarda olmak üzere sekiz kolera vakası tespit edildiğini söyledi. Yetersiz sağlıklı içme suyu 
nedeniyle de durumun gitgide kötüleştiğini kaydetti. UNICEF Yemen temsilcisi Julien Harneis, konuyla ilgili 
olarak yaptığı açıklamada, “Salgın korkunç şekilde yayılıyor. Üstelik milyonlarca Yemenli çocuk sefalet içinde.” dedi 
ve “Salgın için acil önlem alınmazsa, özellikle çocuklar büyük tehdit altındadır.” diye de ekledi. [BBC Arapça] 

Orta Doğu’nun en yoksul ülkesi olan Yemen’in sağlık sistemi, devam eden silahlı çatışmalardan ötürü 
çökmüş durumda. Çocuklar, gerçekten insani bir felaket yaşıyorlar. Sistematik şekilde sağlık tesisleri, Suudi 
öncülüğündeki koalisyona ait uçakların doğrudan hedefi haline gelmiştir. Koalisyon ülkeleri, hastaneler, 
sağlık merkezleri, sağlık ocakları, ambulanslar, ilaç depoları ve sağlık büroları gibi sağlık sistemini yok ediyor. 
Öte yandan İnsan Hakları İzleme Örgütüne göre de Husi milisler bölgeler üzerindeki kuşatmayı sıkılaştırıyor 
ve tıbbı yardımlara el koyuyor.  Yemenli çocuklar silahlı çatışmaların kurbanı. İnsani felaket giderek 
kötüleşiyor. Felaket gittikçe bir savaş suçuna dönüşüyor. Çünkü gıda ve ilaçların hastanelere ulaşması 
engelleniyor ya da doğrudan hastaneleri hedef alındığı için acılar ve ölümler artıyor.   

İnsan hakları ve insani yardım kuruluşları ise Birleşmiş Milletler ve uluslararası topluma Yemen için acil 
eylem çağrısında bulunuyor. Herhalde unutuyorlar, “kuşatma” iznini veren ve Yemen’deki “meşru” yönetimi 
desteklediği gerekçesiyle Arap koalisyonunun hava saldırılarını kınamayan bu uluslararası toplum ve 
hukuktur. Yemenli çocukların kurtuluşu için daha ne zamana kadar uluslararası toplum ve Birleşmiş 
Milletler’den medet umulacak? “Sağduyu” çağrısında bulunan yetkililerse olanlardan ötürü kaygılarını dile 
getiriyorlar. Ya da insan haklarını korumak adına gizlice Batıyı askeri müdahaleye çağırıyorlar.  

“Savaş, açlık ve hastalık” üçlüsü yüzünden Yemenli çocuklar hayatını kaybediyor. Kolera salgını, acilen 
tedavi edilmezse, çocuklar için çok büyük bir tehdittir. Bu salgının tedavisi de ilaç, gıda ve sudur. Bu insanlık 
trajedisi ve kıtlığı fotoğraflar anlatmaya yetmez. Salgın hastalıklar, tüyler ürpertici bir insani felaket uyarısı 
veriyor. Daha bu acı ne zamana kadar ve hangi boyutta devam edecek? Yemenli çocuklar, İslam ümmetinin 
çocuklarının bir parçası değil mi? Bu çocukları kurtarmak ve bu felakete son vermek kimin 
sorumluluğundadır?  

Ey Müslüman ülkelerdeki güç ve kuvvet ehli! Ey Müslüman orduları! Ey Suudi Arabistan, Emirlikler, 
Mısır, Ürdün, Kuveyt, Katar, Bahreyn, Fas ve Pakistan uçakları! Ey Kararlılık Fırtınası başlatanlar! 
Silahlarınızı, toplarınızı, tanklarınızı düşmanlara doğrultmak yerine Müslümanların göğsüne doğrultmak 
hoşunuza gidiyor mu? Kindar sömürgecinin planlarına hizmet için koalisyon kurabiliyorsunuz da ümmete 
her türlü acıları tattıran devletlerden öç almak, kovmak ve engel olmak için bir araya gelmekten o kadar aciz 
misiniz? Mısır ordusu (terörle) mücadele bahanesiyle Libya ve Sina Yarımadası’nı bombaladı. Ürdün, Fas, 
BAE ve diğer ülkeler de benzerini yaparak ABD uçakları ile birlikte Suriye ve Irak’ı, Pakistan ordusu da aşiret 
bölgelerini bombaladılar... Gerçek düşmanlara karşı ümmete yardım etmenin, yardım için tek bir adam gibi 
yiğitçe durmanın ve sömürgeci ajanı olan şerli yöneticilere başkaldırmanın zamanı gelmedi mi?  

Yemenli çocuklar, sizin emanetinizdir. Çocuklarınızı koruduğunuz gibi onları da korumak boynunuzun 
borcudur. Sakın bu büyük farzda gevşeklik gösterip onlara ihanet etmeyin. Gerçek bir devlet ancak onları 
himaye edebilir. O devlet, onlara kefil olacak, gözetip kollayacak ve onlar hakkında sadece Allah’tan 
korkacaktır. İşte o devlet, İslam Devletidir. İslam Devleti, tüm Müslümanlar için bir kalkan, koruyucu ve siper 
olacaktır. Haydi, o yola girin ve o devleti kurun ki dünya ve ahiret yurdunun güzelliklerine nail olasınız.  


